
        
____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

 

PORTARIA N° 39/2019 – OAB-IOS-GP 

 

Nomeia Advogado para prestar 

Assistência Jurídica gratuita na 

Sede da Subseção de ilhéus.  

 

   
O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de 
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições: 
 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Nomeia o Advogado ELSON FERREIRA DOS REIS, OAB-BA nº 
9.073, para prestar assistência jurídica gratuita àqueles que necessitem, 
exclusivamente para orientação na área criminal. Com atendimento na 
Sede desta Seccional, todas as terças-feiras, das 08h às 12h. 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição 
 

 

 

Ilhéus/BA, 24 de Maio de 2019. 
 
 
 
 

MARTONE COSTA MACIEL 
Presidente da OAB Subsecção Ilhéus        

http://www.oabilheus.org.br/

